
 

C4 Foreningen og Lederne 

Nordsjælland inviterer til:             
 

Storytelleren og plantagedirektøren  

Karen Blixens: 

RÅD TIL ERHVERVSLIVET!                

 

Få inspiration til udvikling af din virksomhed gennem Karen 

Blixens liv og erfaringer som farmer og plantagedirektør. 

Tag en god ven under armen og kom og hør, hvordan Karen Blixen møder verden, 

løser udfordringerne, tiltrækker arbejdskraft, overlever de mange vanskeligheder 

og skaber en verdenssucces. C4 Videncenters direktør, Erik Helmer Pedersen, 

byder velkommen til denne unikke event med god mulighed for at netværke. 

Vi giver dig mulighed for at opleve noget ganske særligt og håber at medvirke 

til en inspirerende eftermiddag. 

Med tilladelse fra Rungstedlundfonden formidler skuespiller Anne Lilballe en 

virkelighedsnær Karen Blixen. I rollen gengiver Anne Lilballe uddrag, citater og 

anekdoter, som Karen Blixen har fortalt dem. Værdifuldt indhold der bærer 

visdom som vi andre kan bruge i vores ledelsesarbejde. 

Bliv klogere på Karen Blixens visioner, målsætninger og livsmottoer, der bragte 

Karen Blixen de mange erfaringer med ledelse og organisation, bl.a. Østafrikas 

stammer, mange forskellige kulturer og udfordringer til gavn for virksomheder i 

dag. 

 

 

                              

 

                                              

 
Foto af Anne Lilballe: Rikke Steenwinkel 
 
 

Anne Lilballe er professionel formidler og facilitator. Hun tilbyder 

træning i mundtlig kommunikation med VisionCraft.dk  I de seneste 

fem år har Anne Lilballe desuden med stor succes arbejdet 

professionelt med fortolkning af Storytelleren Karen Blixen. Til stor 

glæde for mange.  

 

Sted 

C4 Videncenter, Krakasvej 17, 3400 Hillerød. 

 

Tidspunkt 

Torsdag den 14. november 2024 kl. 16.00-18.00. Vi byder på 

sandwich.         

 

Pris 

Arrangementet er gratis for medlemmer af C4 Foreningen,   

Hillerød ByForum, Hillerød Shopping og Lederne Nordsjælland.  

Ved udeblivelse faktureres et no show fee på 200,- kr. ex. moms. 

Pris for ikke medlemmer: 300,- kr. ex moms. Begrænset antal pladser. 

 

Tilmelding 

Tilmelding er nødvendig og skal ske via mail til Jette Salling, 

js@c4.dk - senest fredag den 8. november 2024.  

 

 

 

 

 

https://visioncraft.dk/
mailto:js@c4.dk

